Директору ГКОУ

школы № 10 г. Белореченска

Е.Н. Лиманской

__________________________,

проживающая(ий) по адресу

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________________

дата рождения ____________, место рождения _____________________________________

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи) или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

В 1  класс  ГКОУ школы № 10 г. Белореченска  с  «_____»______________________20__г.

Сведения о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации: __________________________________________________________________

(в случае наличия указывается категория)
Прошу организовать обучение по адаптированной образовательной программе _______________

и нуждаюсь в создании специальных условий на основании заключения ПМПК
_____________________________________________________________________________

                                                                                          (дата выдачи и номер)
Прошу организовать обучения моего ребенка на русском языке.
Сведения о родителях:

Мать (ФИО):___________________________________________________ Подпись:
Отец (ФИО ):___________________________________________________ Подпись:
 Законный представитель (ФИО):__________________________________ Подпись:
 «____» ____________ 20___г.
 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими работу организации и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен (а).

 Мать (ФИО):____________________________________ _________ Подпись:
 Отец (ФИО ):_____________________________________ ________ Подпись:
  Законный представитель (ФИО):____________________________  Подпись:
 «____» ____________ 20___г.
Рег. № ______